

Wyjaśnienia

Dotyczy: Wyjaśnienia do zapytania ofertowego BGM.272.zp.6.2018 z dnia 04.09.2018r i warunków technicznych BGM.272.zp.6.2018.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania podmiotu zainteresowanego uzyskaniem zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1:

Treść pytania: Czy Zamawiający będzie żądał uzupełnienia atrybutu „wartość budynku”?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Jeśli atrybut już występuje w egib – pozostawiamy go.

Jeśli nie występuje należy wpisać „nie stosuje się” - „inapplicable”. Zamawiający nie posiada dodatkowych danych, co do wartości budynków.

Pytanie 2:

Treść pytania: Czy Zamawiający będzie żądał uzupełnienia atrybutu „informacja o zakresie przebudowy budynku”?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Jeśli atrybut już występuje w egib – pozostawiamy go.

Jeśli Zamawiający posiada takie informacje w operacie założenia ewidencji budynków lub w posiadanych dokumentach PINB to będzie żądał uzupełnienia.

Pytanie 3:

Treść pytania: Czy Zamawiający będzie żądał uzupełnienia atrybutu „pole powierzchni użytkowej budynku”? Czy Zamawiający posiada projekty budowlane?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający posiada dane dotyczące pole powierzchni użytkowej budynku i udostępni je.

Występują one w operatach założenia ewidencji budynków (do 2006r) oraz otrzymanych od PINB (zbiór dokumentów od 2006r) . Zamawiający nie posiada projektów budowlanych.

Pytanie 4

Treść pytania: Czy Zamawiający będzie oczekiwał wykazania w bazie danych oprócz konturu budynku oraz jego bloków obiektów budowlanych trwale związanych z budynkiem, takie jak: taras, weranda, wiatrołap, schody, podpora, rampa, wjazd do podziemia, podjazd dla niepełnosprawnych?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, jeśli element związany jest z konturem czy blokiem budynku – podpory

Nie dla pozostałych.

Zamawiający dopuszcza możliwość pozyskania współrzędnych z MOGiK.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

p.o. GEODETA MIASTA

mgr inż. Jacek Borzymowicz